Município de Capanema - PR

DECRETO N" 7.325, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

Exonera o Senhor Gilmar Gobøto do eørgo

de Secretúrio Municìpal de Agriculturu e

Meio Amhíente.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, nns termos do art. 123,1, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1,' Exonera-se o Senhor Gilmar Gobato do cargo de Secretário Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente.

Art, 2" Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do

dta20 de dezembro de2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica Estrada Parque Caminho do Colono, aos 11 dias do môs de dezembrc de2023.

Amórico
Prefeito Municípal

P uhlic ado. no. DI OE M- nø dat a- 2 0 / t - 2 /2 3, Edí ç ão' I' 3 4 2 A, P ágina(s)' 5'

ô

Avsnida Govemador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Cenho - 85760-000 - Fone:(46)3552-132t
CNPJ no 7 5.972.7 60/0001-60 - u'¡uy-cap¿¡er!¿gr:gü.br Página: I